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RESOLUCION de 30 de junio de 2021, del Director General de la Funcién Publica y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizacién de empleo temporal, para
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administraciéon de la Comunidad
Autonoma de Aragon, Escala Técnica Sanitaria, Subinspectores Sanitarios, y se sefala
fecha y lugares de realizacion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, aprobada por Resolu-
cion de 11 de junio de 2020, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilizacion de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administracion de la Comu-
nidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica Sanitaria, Subinspectores Sanitarios, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio de la oposicién, descentralizado en virtud de la Resolucion de 10 de diciembre de
2020, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los Servicios (“Boletin Oficial
de Aragon”, numero 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendra lugar el dia 30 de sep-
tiembre de 2021, a las 16 horas. El ejercicio se celebrara simultdaneamente en las tres capi-
tales de provincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar
esta prueba en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebracién de los ejercicios
seran:

- Zaragoza: Espacio Joven Baltasar Gracian. C/ Franco y Lépez, 4.

- Huesca: Edificio Ricardo del Arco. C/ Ricardo del Arco, 6.

- Teruel: Edificio Carmelitas. C/ San Francisco, 1.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragon.

Zaragoza, 30 de junio de 2021.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido
1 BUIL TISNER
38 FERRER CARLES
37 ORUS GARCIA

Admitidos provincia de HUESCA: 3

Convocatoria: 20/0045
SUBINSPECCION SANITARIA (ESTABILIZACION)

Nombre
BERNARDO
AIDA PILAR
INES

D.N.I.
ERrGED G
wrx{130%*
rrGO7H

Solicita
Adaptacion Reserva
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Categoria: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Num. Sol Primer Apellido

27
53
19
10
30
24
52
15
23
20
16
47

ABRIL
ANADON
BELMONTE
COLMENERO
GUILLEN
LOPEZ
MARTIN
MATEO
MESADO
MESADO
PUNTER
RIVES

Segundo Apellido
SANCHEZ
RUIZ
BAYO
LAFUENTE
FERRER
MADRID
LAHUERTA
ABAD
ZAPATA
ZAPATA
SERRANO
ZAPATA

Admitidos provincia de TERUEL: 12

Convocatoria: 20/0045

Nombre

M2 JESUS
LETICIA
CRISTINA
MARIA JOSE
M?2 CARMEN
ANA MARIA
MARIA

ANA

MARIA
SILVIA
CARMEN MARIA
ELENA

SUBINSPECCION SANITARIA (ESTABILIZACION)

D.N.I.
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Solicita
Adaptacion Reserva
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Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Categoria: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Num. Sol Primer Apellido

1
12
45
14
17
49
48

9
46

8
41
35
44
28
32
22

4
51

3
40
18
21
36
42
43
26

7
33
25
39
31
29

5
34

2

ALVAREZ
BARRIENDOS
BELLO
BURRIEL
CANO
CAROD
CASASUS
CAUDEVILLA
CILLER
CLARACO
DE ORTE
DIAZ
DOMINGUEZ
FALCON
FERNANDEZ
FORTUNO
GIMENO
GOMEZ
GONZALEZ
IGLESIAS
JODRA
LALAGUNA
MAESTRO
MINGUEZ
NAVARRETE
NERIN
OLIVAN
OREA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
SALAZAR
SANCHEZ
SANZ
SAURA

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 35

Convocatoria:

Segundo Apellido Nombre
GARRIDO NOELIA
AMBROJ ELISA

VILAR MARIA

PINA M2 CARMEN
GARCIA LAURA

ARTO SONIA
ESCUER ISABEL
SALAFRANCA ANA MARIA
BOTIJA ISABEL
MARIEL CRISTINA
PEREZ MARIA

OCHE MARIA

SENDIN MARIA TERESA
LANCINA ELSA

JIMENEZ CRISTINA
MORANTE LORENA M2
FELIU CARMEN
TORRES PIEDAD
GONZALEZ TAMARA
CONSTANTE SONSOLES MARIA
ESTEBAN MARIA BLANCA
LOPEZ DE MEDRAN CRISTINA
CEBAMANOS SOFIA
MARQUES JOAQUIN
JIMENEZ DE CISNE RAUL

GARCIA CARMEN CHANTAL
VAL MARTA

RAMON BEATRIZ
CALAHORRA SOFIA PILAR
GAMIR NOELIA
HERNANDEZ MIRIAM
FERNANDEZ ALICIA
NOGALES NURIA ESTER
MARTIN MARIA
MADRONA PILAR

20/0045

SUBINSPECCION SANITARIA (ESTABILIZACION)
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Solicita
Adaptacion Reserva
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Numero Total de Admitidos: 50
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==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relacién Definitiva de Solicitantes Excluidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

NUm. Sol.Primer Apellido Segundo Apellido
13 CATALAN GARZON
6 SANCHEZ ACERO

Convocatoria: 20/0045
SUBINSPECCION SANITARIA (ESTABILIZACION)

Solicita Motivo
Nombre D.N.L Adaptacion Reserva Exclusion
SILVIA WET1TO E E
SANDRA 7269 E

Numero Total de Excluidos: 2

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.

FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD

DO =T X —-—66mO »

NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

Motivos de Exclusién

B NO CONSTALAFIRMA

D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

F FALTADE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
H NOACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1
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